grunto iki projekte nurodytų parametrų iškasimą 

bei išvežimą, iškasto grunto pakeitimą šalčiui nejautriu gruntu. Iškastas durpes Rangovas nuveš į 

Užsakovo nurodytą vietą (ne toliau kaip 10 km atstumu). 

2. Už papildomus rangos darbus Užsakovas sumokės Rangovui 16043,99 (šešiolika tūkstančių 

keturiasdešimt trys Eur 99 ct) eurų; PVM 21%, – 3369,24 (trys tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt 

devyni Eur 24 ct) eurų; iš viso – 19413,23 (devyniolika tūkstančių keturi šimtai trylika Eur 23 ct) 

eurų. 

3. Šio Papildomo susitarimo 2 punkte nurodyto viešojo pirkimo sutarties kainos pakeitimo 

vertė neviršija 50 proc. pradinės viešojo pirkimo sutarties kainos. 

4. Rangovas šį Papildomą susitarimą vykdys laikydamasis Pagrindinės sutarties, jos pakeitimų